6748-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2021 № 2/8

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края
"О бюджете Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Пермского края
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Пермского края Мельниковой

Татьяны Петровны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть
и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон
Пермского края "О бюджете Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Пермского края на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов" в двух чтениях в ходе заседания Законодательного

Собрания 28.10.2021.

Председатель комитета С.А.Ветошкин